eonalu oniiserinius. cpiis non videi inler

tiiercenaiios iioliiis, quam inter j>a-tores

nos iiunieiandos esse, et luturuiii ut diei

iure possil, venisse nos, non ut servaremus

gi-egein nobis eonmiissuni, sed ut perde-

renius? Perdil qnippe, cpii cuin servare

tenealur, si polest. non servai, aul servare

omnibus viribus non eonatur.

J;
•!. (Juamoluem. iw culpaiii liuiusniodi

lauto culli detriinento salutis el honoris

incurrerenius, quod unum esse accepimus

leiiiedium, prò nuinere nostro adhiben-

dum duxiiuus. Reliquuin est. ut Iraternitas

eliam tua, prò suo siiiiiliter pastorali mu-

ncre, quidqiiid in se est taciat et nobiscuni

elficiat. Nos enim dilcdis tìliis capilulo

eeclesiae tuae Paderbornensis coiiiniisinius

el niandavimus, ul ad eleclionem coadiu-

toris lui (piamprimuiii veniaiil, sperantes

Ibre ut eeclesiae necessitatem, ac solius

Dei honorem et gloiiain s])eetanles, euin

viniiii elii^aiil . (|ui calliolirae religionis

zelo et aliis ri'lms possil el \elit lideni

catliolicam et ecclesiam l'adeii.iornensem

conservare ae proniovere.

§ .'3- Nunc igitur rialeruitatis luac erit,

non soluni consensum oppoilunuiu prae-

slare, sed eliam negocium ila iiivare el

loM're.ul se lali'iii pastorelli praestet, qua-

lem Itomiiiiis prò pa>loii' agiioseil, el (pia-

lein se seiiqier (islemiil, ae les desiderai.

Quod clsi l'aelurain . prò Ina piudentià,

latliolii-ae religionis zelo, el erga gregeni

tuaelidei coiiimissiiiii eharilate, piane con-

lidimu-;. lanien ne alieuius oilìcii |iiaclci>

niissi in lam gravi re argui possinms,

eamdeiii iialeiiiilalem Inani ex loto corde

noslii) liorlamur, el per viseera lesu Chri-

sli ciiIm' reqiiiriniu-^, ul pailrs luas hoc

leiiqion; iiii|ileas , luiim(|iie lioiiorificcs

ministerium , ut in exiremo exaniine ,

laniquani iìdclis servus , el Domini imi-

An. C. lf|!

.•^' l'I» Lapi-

luto IIiaDjA5«r .

ut et'''''"Pu<n

codjiuturem e*

ligal, dccUral.

r(n>co|<imi ut

u|)em ail iil

>uaiu prarslel
,

hurUliir.

An. C. 1611 PAULUS

ttitor, eideni Domino dicere, quantum ho-
j

mini fas esi.valeas: quos dcdisli ììiìIìì, cii-

ulodivi, et Clini esscm cum cis, scrvaham

eos in nomine hio\ Quod tuae fratcrni-

tati ut concodaf Deus precainur, ci ajioslo-

licam benedici ionem imperlimur.

Datum Romae apud sanctum Marcuni,

sub annulo Piscatoris, die xxiii iulii mucxi,

pontificatus nostri anno vn.

Dat. die 23 iulii leU, pontif. anno vii.

CLXXIX.

Ciordiom.

Ali vACalionìs

evitanda peri-

mia 111 coaJiu-
torcm eligi di-
rci , archiei'i-